
 
 
 
 
I Kadencja 
Trzynaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 82/2005  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 5 października 2005 roku 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych 
 
Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 44 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 27 lipca 
2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. 2004 r., Nr 144, poz. 1529) 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych postanawia: 

§1 
Zwołać 13 stycznia 2006 r. Nadzwyczajny Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych w celu:  
a) przyjęcia Kodeksu Etyki Diagnosty Laboratoryjnego,  
b) określenia sposobu doskonalenia zawodowego przez diagnostów laboratoryjnych. 

§2 
1. O terminie i miejscu Nadzwyczajnego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych Delegaci 
zostaną powiadomieni co najmniej 30 dni przed planowanym terminem Nadzwyczajnego 
Zjazdu.  
2. Łącznie z zawiadomieniem o terminie Nadzwyczajnego Zjazdu Delegaci otrzymają 
materiały objęte porządkiem obrad. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


